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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

Dotyczy przetargu pn.: ,,Dostawa produktéw medycznych, implantéw, narzedzi ortopedycznych”.

Zamawiajgcy Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadajgc na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytanie nr 2

Pakiet nr 5

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ oferowania w poz. 1 gwozdzi $rédszpikowych typu Gamma

z kompletem $rub blokujgcych i $rubg szyjkowg wedtug nastepujgcych parametrow:

-Tytanowy gwozdZ $rédszpikowy do ztaman przezkretarzowych kosci udowej, kaniulowany, steryiny.
Dtugo$¢ gwozdzia w wersiji krotkiej 180 mm, w wersji dtugiej 340-420 mm ze skokiem co 20 mm, $rednica
czesci blizszej gwozdzia 17 mm, $rednica czesci dalszej gwozdzia 11 mm. Kat szyjkowo-trzonowy 125°, 130°
i 135° dla gwozdzia krétkiego 125°, 130° dla gwozdzia diugiego. Sruba kompresyjna M8. Gwozdzie diugie
prawe i lewe. Mozliwo$¢ wprowadzenia gwozdzia za pomoca celownika przeziernego dla promieniowania
RTG.

-Poz. 2 Sruba doszyjkowa tytanowa sterylna @ 11mm, dt. 70-120 mm

-Poz. 3 Zaslepka tytanowa o dt. 0-15 mm

-Poz. 4 Sruba blokujgca tytanowa, @ 4,5 mm, dt. 30-80 mm ze skokiem co 5 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza elementéw o podanych parametrach.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 7
Z uwagi na planowe zabiegi z uzyciem systemu implantéw do tgczenia kosci udowej i piszczelowej w zakresie

poz. 7-11 — prosimy o wydiuzenie terminu dostawy depozytu lotnego do 21 dni roboczych od otrzymania
zamowienia? Tym samym prosimy o modyfikacje kryterium oceny ofert w zakresie pakietu nr 7 poz. 7-11.

Odpowiedz /zmianal:
Zamawiajgcy wyraza zgode.
Zamawiajgcy zmienia brzmienie Rozdziatu XVII pkt 1 ¢) oraz dodaje ppkt d):

c) przy ocenie ofert w zakresie Pakietu nr 8, 13

A - Cena — waga — 60 pkt
B - Termin dostawy depozytu lothego wraz z instrumentarium — 40 pkt
A. Kryterium ,Cena” bedzie liczone w nastepujgcy sposob:

- najwyzszg liczbe punktéw za to kryterium (60 pkt) otrzyma oferta o najnizszej cenie brutto, pozostali
Wykonawcy odpowiednio mniej, stosownie do wzoru:

isja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,, Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentow.
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Najnizsza zaoferowana cena brutto

A= X 60 punktéw

Cena brutto oferty badanej

B. Kryterium , Termin dostawy depozytu lotnego wraz z instrumentarium” (40 pkt) bedzie liczone
W nastepujgcy sposob:
do 12 godzin — 40 pkt
do 24 godzin — 20 pkt
do 48 godzin — 0 pkt
od chwili ztozenia zamoéwienia przez Zamawiajgcego.

Termin dostawy nalezy poda¢ w godzinach (max 48 godziny). W przypadku, gdy Wykonawca nie

wskaze powyzszego w Formularzu ofertowym Zamawiajacy przyjmie, iz zaoferowano maksymailny
dopuszczony termin uzupetnienia depozytu, a co za tym idzie Wykonawca otrzyma O pkt.

d) przy ocenie ofert w zakresie Pakietu nr 7

A - Cena — waga — 60 pkt
B - Termin dostawy depozytu lotnego wraz z instrumentarium — 40 pkt
A. Kryterium ,Cena” bedzie liczone w nastgpujacy sposob:

- najwyzsza liczbe punktow za to kryterium (60 pkt) otrzyma oferta o najnizszej cenie brutto, pozostali
Wykonawcy odpowiednio mniej, stosownie do wzoru:

Najnizsza zaoferowana cena brutto

A = X 60 punktéw

Cena brutto oferty badanej

B. Kryterium , Termin dostawy depozytu lotnego wraz z instrumentarium” (40 pkt) bedzie liczone Helt,
w nastepujacy sposob:
do 7 dni roboczych — 40 pkt
do 14 dni roboczych — 20 pkt
do 21 dni roboczych — 0 pkt
od chwili ztozenia zamoéwienia przez Zamawiajgcego.

Termin dostawy nalezy poda¢ w dniach (max 21 dni roboczych). W przypadku, gdy Wykonawca nie -
wskaze powyzszego w Formularzu ofertowym Zamawiajacy przyjmie, iz zaoferowano maksymalny
dopuszczony termin uzupetnienia depozytu, a co za tym idzie Wykonawca otrzyma 0O pkt. v

Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: , Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentow.” .




42-400 Zawiercie, ul Miodowa 14 @
32 67 40 361 &

zampubeszpitalzawiercie.pl B

Szpital Powiafowy@

w Zawierciu www.szpitalzawiercie.pl @

W zwigzku z dokonang zmiang SWZ zmianie ulega § 2 ust. 2 projektu umowy, ktory otrzymuje
brzmienie:
dostarczenia przedmiotu dostawy do pomieszczen Bloku Operacyjnego w terminie do .... dni roboczych od
zfoZzenia zamowienia wraz z uzyczeniem wymaganego instrumentarium na czas trwania zabiegu z jego
uzyciem lub na czas trwania umowy (tzw. depozyt lotny). Odbiér przedmiotu uzyczenia i niewykorzystanego
przedmiotu dostawy w stanie niepogorszonym ponad normalne zuzycie z pomieszczen Bloku Operacyjnego
odbywac sie bedzie na koszt Wykonawcy po uprzednim uzgodnieniu terminu odbioru z kierownikiem Bloku
Operacyjnego lub osobg go zastepujgcg maksymalnie do 7 dni roboczych od daty zgtoszenia uzycia.
Ptatnosc za uzyty przedmiot dostawy odbywac sie bedzie na podstawie protokofu zuzycia wystawionego
przez Zamawiajgcego do 7 dni roboczych od daty zgfoszenia uzycia dot. poz. 7-11 zatgcznika nr 2 do umowy,

Zamawiajgcy zmienia brzmienie formularza ofertowego dot. pakietu nr 7 poprzez zamiane wyrazu
»,90dzin” na wyraz ,dni roboczych”. Zamawiajacy zatgcza do niniejszego pisma zmieniony zatgcznik nr 1 do
SWZ.

Pytanie nr 4

Zapytania dot. projektowanych postanowien umowy do Pakietu nr 5 (Zatacznik nr 4c do SWZ):

Czy Zamawiajgcy dookresli w §4 ust. 3, iz termin zatatwienia reklamacji bedzie liczony od dnia
przestania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zosta¢ przestany Wykonawcy w celu ustosunkowania sie Wykonawcy

do ztozonej reklamacji. Proponowany przez Panstwa zapis nakfada na Wykonawce obowigzek wymiany
towaru jedynie w oparciu o przestane zgtoszenie bez mozliwosci ustosunkowania sie do niego.

Odpowiedz /zmianal:

Zamawiajgcy wyraza zgode i dokonuje zmiany we wszystkich wzorach umowy poprzez dodanie na koncu
zdania: ,Jako moment zgfoszenia reklamacji uznaje sie przestanie pisma reklamacyjnego
wraz z reklamowanym towarem.”

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy zmieni wysokos¢ kar umownych okreslonych w §6:

a. Ust. 1 lit a z 10 % na 5% niedostarczonego towaru,

b. Ust. 1 lit b z 1 %/godzine na 1%/dzien,

c. Ust. 1 lit c z 500zt na 100zt

d. Ust. 1 lit e z 500z} na 100zt

e. Ust. 2z 20 % na 10%?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne naktadajg na Wykonawce obowigzek zaptaty zbyt
wygorowanej kary umownej.

Majgc na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamoéwienia publicznego stanowigcym
Zatgcznik do SWZ zwracamy sie o zmiane wysokosci zastrzezonych kar umownych.

Podkresli¢ nalezy, ze w doktrynie prawa zamoéwien publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie KIO
ustanawianie przez Zamawiajgcego w umowie razgco wysokich kar umownych (KIO 980/18 i KIO 983/18),
bezwzglednie nalezy uznaé, za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji, ktére moze by¢
uzasadniong podstawg do zgdania uniewaznienia postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego
Z uwagi, iz postepowanie jest obarczone wadg uniemozliwiajgcg zawarcie waznej umowy w sprawie

zamowienia publicznego.

isja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjeniow. i
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Ustalenie przez Zamawiajgcego zbyt wygérowanych kar umownych dla wykonawcéw stanowi zatem..:"
naruszenie prawa w zakresie rownosci stron umowy, co w konsekwencji prowadzi do sprzeczno$ci celu takiej
umowy z zasadami wspotzycia spotecznego i skutkowac winno bezwzgledng niewazno$¢ czynnoéci prawnej
na podstawie przepisu art. 3531k.c. w zw. z art. 58 § 1 k.c.

Biorac pod uwage powyzsze zmiana kar umownych jest w petni uzasadniona.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody, nie zgadzajgc sig z zaprezentowanym stanowiskiem.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy w §6 ust. 6, dookresli, iz 3 krotne naruszenie umowy musi wystapi¢ w 3 kolejnych -

po sobie dostawach?

Obecny zapis umowy moze powodowaé uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co moze by¢ niezgodne
z zasadami spofeczno — gospodarczym okreslonymi w kodeksie cywilnym. W zwigzku z powyzszym
koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody, nie zgadzajgc sig z zaprezentowanym stanowiskiem.

Pytanie nr 7

Zapytania dot. projektowanych postanowier umowy do Pakietu nr 7 (Zatacznik nr 4e do SWZ):

Czy Zamawiajacy dookresli w §4 ust. 3, iz termin zatatwienia reklamacji bedzie liczony od dnia
przestania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zosta¢ przestany Wykonawcy w celu ustosunkowania sie Wykonawcy

do ztozonej reklamacji. Proponowany przez Parstwa zapis naklada na Wykonawce obowigzek wymiany
towaru jedynie w oparciu o przestane zgtoszenie bez mozliwosci ustosunkowania sie do niego.

Odpowiedz:
Zgodnie z udzielong odpowiedzig na pytanie nr 4.

Pytanie nr 8
Zapvytania dot. projektowanych postanowief umowy do Pakietu nr 7 (Zatgcznik nr 4e do SWZ):
Czy Zamawiajacy zmieni wysoko$¢ kar umownych okreslonych w §6:

a. Ust. 1 lit a z 10 % na 5% niedostarczonego towaru,

b. Ust. 1 lit b z 1 %/godzine na 0,5%/dzien,

c. Ust. 1 litc z 2% na 0,5%

d. Ust. 1 lit d z 50zt/godzine na 100zt/dzien

e. Ust. 1 lite z1% na 0,5%

f. Ust. 1 lit f z 500zt na 100zt

g. Ust. 1 lit g z 20% na 10%

h. Ust. 2z 20 % na 10%?
Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakiadaja na Wykonawce obowigzek zaptaty zbyt:
wygoérowanej kary umowne;j. ‘
Majac na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamoéwienia publicznego stanowiacym‘f-lf‘f;:
Zatacznik do SWZ zwracamy sie o zmiane wysokosci zastrzezonych kar umownych. ‘
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Podkreslic¢ nalezy, ze w doktrynie prawa zamoéwien publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie KIO
ustanawianie przez Zamawiajgcego w umowie razgco wysokich kar umownych (KIO 980/18 i KIO 983/18),
bezwzglednie nalezy uznaé, za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji, ktére moze by¢
uzasadniong podstawg do zgdania uniewaznienia postepowania o udzielenie zamédwienia publicznego
z uwagi, iz postepowanie jest obarczone wadag uniemozliwiajgcg zawarcie waznej umowy w sprawie
zamowienia publicznego.

Ustalenie przez Zamawiajgcego zbyt wygérowanych kar umownych dla wykonawcoéw stanowi zatem
naruszenie prawa w zakresie réwnosci stron umowy, co w konsekwencji prowadzi do sprzecznosci celu takiej
umowy z zasadami wspoitzycia spotecznego i skutkowaé winno bezwzgledng niewazno$¢ czynnosci prawnej
na podstawie przepisu art. 3531k.c. w zw. z art. 58 § 1 k.c.

Biorgc pod uwage powyzsze zmiana kar umownych jest w petni uzasadniona.

Odpowiedz:
- Zamawiajgcy nie wyraza zgody, nie zgadzajgc sie z zaprezentowanym stanowiskiem.

Pytanie nr 9 :

Zapytania dot. projektowanych postanowien umowy do Pakietu nr 7 (Zatgcznik nr 4e do SWZ):

Czy Zamawiajacy w §6 ust. 3, dookresli, iz 3 krotne naruszenie umowy musi wystapié¢ w 3 kolejnych
po sobie dostawach?

Obecny zapis umowy moze powodowac uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co moze by¢ niezgodne
z zasadami spoteczno — gospodarczym okreslonymi w kodeksie cywilnym. W zwigzku z powyzszym
koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody, nie zgadzajgc sie z zaprezentowanym stanowiskiem.

Pytanie nr 10

Zapytania dot. projektowanych postanowiern umowy do Pakietu nr 9 (Zatgcznik nr 4a do SWZ):

Czy Zamawiajacy dookresli w §4 ust. 3, iz termin zatatwienia reklamacji bedzie liczony od dnia
przestania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zosta¢ przestany Wykonawcy w celu ustosunkowania sie Wykonawcy
do ztozonej reklamacji. Proponowany przez Panstwa zapis nakfada na Wykonawce obowigzek wymiany
towaru jedynie w oparciu o przestane zgtoszenie bez mozliwosci ustosunkowania sie do niego.

Odpowiedz:
Zgodnie z udzielong odpowiedzig na pytanie nr 4.

Pytanie nr 11
- Zapytania dot. projektowanych postanowiert umowy do Pakietu nr 9 (Zatacznik nr 4a do SWZ):
Czy Zamawiajacy zmieni wysokos$¢ kar umownych okreslonych w §6:
a. Ust. 1 lita z 2 % na 0,5% niedostarczonego towaru,
b. Ust. 1 litb z 1 % na 0,5%,
c. Ust. 1litcz 20 % na 10%?
Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakladajg na Wykonawce obowigzek zaptaty zbyt

wygérowanej kary umownej.

isja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentow
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Majac na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamoéwienia publicznego stanowigcym
Zatacznik do SWZ zwracamy sig 0 zmiang wysokoéci zastrzezonych kar umownych. 8
Podkreélic nalezy, ze w doktrynie prawa zaméwien publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie KIO
ustanawianie przez Zamawiajgcego w umowie razgco wysokich kar umownych (KIO 980/18 i KIO 983/18), . .
bezwzglednie nalezy uznaé¢, za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji, ktére moze byé¢ .
uzasadniong podstawg do Zadania uniewaznienia postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego z' .«
uwagi, iz postepowanie jest obarczone wada uniemozliwiajaca zawarcie waznej umowy W sprawie ?:;:,"?(
zamoéwienia publicznego.
Ustalenie przez Zamawiajacego zbyt wygérowanych kar umownych dla wykonawcéw stanowi zatem ;
naruszenie prawa w zakresie rownos$ci stron umowy, cow konsekwencji prowadzi do sprzecznoéci celu takiej S
umowy z zasadami wspotzycia spotecznego i skutkowac winno bezwzgledng niewazno$é czynnosci prawnej -
na podstawie przepisu art. 3531k.c. w zw. z art. 58 § 1 k.c. i
Biorac pod uwage powyzsze zmiana kar umownych jest w petni uzasadniona.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody, nie zgadzajgc sig z zaprezentowanym stanowiskiem.

Pytanie nr 12

Zapytania dot. projektowanych postanowiert umowy do Pakietu nr 9 (Zatgcznik nr 4a do SWZ7):

Czy Zamawiajacy w §7 ust. 1 lit ¢, Zze 3 krotne naruszenie umowy musi wystapi¢ w 3 kolejnych .. :
po sobie dostawach? L5
Obecny zapis umowy moze powodowa¢ uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co moze byé niezgodne
z zasadami spoteczno — gospodarczym okreslonymi w kodeksie cywilnym. W zwigzku z powyzszym .
koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody, nie zgadzajgc sig¢ z zaprezentowanym stanowiskiem.

Pytanie nr 13
Dotyczy Zatacznik nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo cenowy Pakiet 11. cze$¢ | poz.3. :
Zwracamy sie z uprzejmag proébg o wyjasnienie, czy w tabeli formularza doszto do oczywistej omyiki
pisarskiej. W naszej ocenie komplet endoprotezy stawu kolanowego powinien sktada¢ si¢ z komponentu
udowego, komponentu piszczelowego oraz wkiadki polietylenowej, a zatem ilo$¢ kazdego z tych elementow
powinna by¢ taka sama. - ek
W zwiazku z powyzszym prosimy o dokonanie korekty ilosci wymaganej w tabeli formularza przy pozycji - -
"wktadka polietylenowa", aby odpowiadata ilosci pozostatych elementéw kompletu.
BYLO:

wkiadka polietylenowa: ilo§¢ wymagana 50 szt.

JEST:

wktadka polietylenowa: ilo§¢ wymagana 150 szt.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zapisy SWZ w tym zakresie pozostawia bez zmian.

Méja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentow.”
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'Pytanie nr 14
- Prosimy o wskazanie, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane brzmienia § 6 ust. 1 pkt. b i e projektu
- umowy poprzez nadanie mu nastepujgcego brzmienie:
b)) w przypadku zwioki w wykonaniu obowigzku okreslonego w § 2 ust. 1 pkt. 2 - w wysokosci 1% wartosci
 netto brakujgcych w depozycie przedmiotéw dostawy za kazdy dzien zwioki;
- e) w przypadku rozwigzania umowy ze skutkiem natychmiastowym lub odstgpienia od umowy z przyczyn
" i lezacych po stronie Wykonawcy w zakresie danego Pakietu - w wysokosci 10% niezrealizowanego
. wynagrodzenia netto za dany pakiet;
Pragniemy nadmieni¢, ze kara umowna w gtéwnej mierze powinna realizowaé funkcje stymulacyjng
i prewencyjng. Nalezy jednak pamieta¢, zeby Zamawiajgcy nie naduzyt srodka motywujgcego wykonawce,
bowiem jak stwierdzita KIO w wyroku z dnia 19 lutego 2010 ., sygn. akt: 1839/09: ,Z karg razgco wygérowang
~ _mamy do czynienia, gdy jej wysokoS¢ przekracza granice motywacji wykonawcy do realizacji zaméwienia
... I stanowi przyczynek dla zamawiajgcego do wzbogacenia sig.”

4. Odpowiedz:
' Zamawiajgcy nie wyraza zgody, nie zgadzajac sie z zaprezentowanym stanowiskiem.

Wykonawcy dokonane zmiany zobowigzani sg uwzgledni¢ w sktadanych ofertach.
. Z uwagi na wystarczajgcy czas na uwzglednienie dokonanych przez Zamawiajgcego zmian SWZ
w sktadanych ofertach, termin sktadania ofert pozostaje bez zmian.

: Zatacznik:
* - zmieniony formularz ofertowy.

- Wykonawcy:
+ - = Platforma Zakupowa

Msja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pchgnféw." it
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Nr postepowania DZP/PN/69/2024 Zatacznik nr 1 do SWZ

FORMULARZ OFERTOWY

dla przetargu prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
Dostawe produktéw medycznych, implantéw, narzedzi ortopedycznych

1. WYKONAWCA:
Nazwa Wykonawcy/-6w (nalezy podac dane wedfug aktualnego wpisu do wlasciwego rejestru/centralnej ewidencji i informacji

0 dziafalno$ci gospodarczej?):

Nr KRS (dotyczy spoétki wpisanej do Krajowego Rejestru Sgdowego) ..........ccuvvvveieeneeeeee.
Adres/-y siedziby/siedzib:

WOJEWOdZIWO ...evieiii e
Nrtelefonu ...l

2. Rodzaj przedsigbiorstwa jakim jest Wykonawca (zaznaczy¢é wiasciwg opcje) (*:

Mikro przedsiebiorstwo

Mate przedsiebiorstwo

Srednie przedsiebiorstwo

Jednoosobowa dziatalno$é gospodarcza

Osoba fizyczna nie prowadzgca dziatalnosci gospodarczej

O Inny rodzaj

(*) w przypadku Wykonawcdw sktadajgcych oferte wspding nalezy wypetni¢ dla kazdego podmiotu
osobno.

0O 00oo

Mikro przedsigbiorstwo: zatrudnia <10 0séb, roczny obrét lub roczna suma bilansowa <2min euro.
Mate przedsiebiorstwo: zatrudnia <50 oséb, roczny obrét lub roczna suma bilansowa <10min euro.

Srednie przedsiebiorstwo: nie jest mikro ani malym przedsiebiorstwem, zatrudnia <250 0s6b, roczny
obrot <50 min euro lub roczna suma bilansowa <43min euro.

3. Osoba uprawniona do kontaktéw (dla Wykonawcow wspdlnie ubiegajgcych sie o zamoéwienie —
Petnomocnik"):
Imie i nazwisko

Adres
Nr telefonu
Adres e-mail

Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczenstwa dia naszych pacj



4. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamoéwienia w zakresie:

PAKIETU nr 1 - Zestaw do wertebroplastyki zgodnie z wymogami Specyfikacji Warunkéw Zamowienia ',

(SWZ) za warto$¢ netto: .................... zt plus podatek VAT .....%, tj. warto$¢ brutto: ................. zt;
(stownie brutto: ...........ccoeeeiiiis zh)*. Tl
Oferujemy, ze termin dostawy wynosi - do ......... godzin (max. do 72 godz.) od chwili ztozenia

zamowienia przez Zamawiajgcego*.

PAKIETU nr 2 - Elektrody do waporyzatora MITEK zgodnie z wymogami Specyfikacji Warunk()w

Zamowienia (SWZ) za wartos¢ netto: .................... zt plus podatek VAT ..... %, tj. wartos¢ brutto:
................. 2l (stownie BIutto: ... oo s vesonses oo 2" :
Oferujemy, ze termin uzupetnienia depozytu wynosi - [« {o S godzin (max. do 72 godz.) od

powiadomienia przez Zamawiajgcego o numerze partii uzytego Produktu, zgodnie z § 2 ust. 12 umowy
przechowania (depozytu)*.

PAKIETU nr 3 - Implanty do szycia takotki zgodnie z wymogami Specyfikacji Warunkow Zamowienia -

(SWZ) za warto$¢ netto: .................... zt plus podatek VAT ..... %, tj. wartos¢ brutto: ................. zt ‘

(stownie brutto: ..........cooiiiiinn zt)*.
Oferujemy, ze termin uzupetnienia depozytu wynosi — do ......... godzin (max. do 72 godz.) od

powiadomienia przez Zamawiajgcego o numerze partii uzytego Produktu, zgodnie z § 2 ust. 12 umowy
przechowania (depozytu)*.

PAKIETU nr 4 - Sprzet do artroskopii zgodnie z wymogami Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ)

za warto$é netto: ...l zt plus podatek VAT ..... %, tj. wartos¢ brutto: ................. zt (stownie
BIULOT omen - e e s s saeminas zh*.
Oferujemy, ze termin uzupetnienia depozytu wynosi - < [ J— godzin (max. do 72 godz.) od

powiadomienia przez Zamawiajgcego o numerze partii uzytego Produktu, zgodnie z § 2 ust. 12 umowy
przechowania (depozytu)*. '

PAKIETU nr 5 - Gwozdzie §rédszpikowe blokowane Gamma z kompletem $rub blokujacych i Sruba -
szyjkowa zgodnie z wymogami Specyfikacii Warunkéw Zamoéwienia (SWZ) za wartoS¢ netto:

.................... zt plus podatek VAT .....%, tj. wartoSC brutto: ................ zt (stownie brutto:
........................ zh*.
Oferujemy, ze termin uzupetnienia depozytu wynosi — do ......... godzin (max. do 72 godz.) od

powiadomienia przez Zamawiajgcego o numerze partii uzytego Produktu, zgodnie z § 2 ust. 12 umowy
przechowania (depozytu)*.

PAKIETU nr 6 - Endoproteza jednoprzedzialowa stawu kolanowego, implanty i narzedzia do
artroskopii zgodnie z wymogami Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia (SWZ) za warto$¢ netto:
.................... zt plus podatek VAT ...%, t. warto$¢ brutto: ................. zt (stownie brutto:
........................ zh*.

Oferujemy, ze termin uzupetnienia depozytu wynosi — do ......... godzin (max. do 72 godz.) od
powiadomienia przez Zamawiajgcego o numerze partii uzytego Produktu, zgodnie z § 2 ust. 12 umowy
przechowania (depozytu)*.



PAKIETU nr 7 - Plyty do DSB, gwozdzie $rédszpikowe zgodnie z wymogami Specyfikacji Warunkdw

Zamowienia (SWZ) za warto$¢ netto: .................... zt plus podatek VAT ..... %, tj. wartos¢ brutto:
................. zt (stownie brutto: ........................ ZD)*.
Oferujemy, ze termin dostawy depozytu lothego wraz z instrumentarium wynosi - do ......... dni

roboczych (max. do 21 dni roboczych) od chwili ztozenia zamoéwienia przez Zamawiajgcego*.

PAKIETU nr 8 - Systemy do rekonstrukcji wiezadet metoda LARS zgodnie z wymogami Specyfikac;ji

Warunkéw Zaméwienia (SWZ) za warto$é netto: .................... zt plus podatek VAT .....%, tj. wartos¢
brutto: ................. zt (stownie brutto: ........................ zh)*.
Oferujemy, ze termin dostawy depozytu lotnego wraz z instrumentarium wynosi —do ......... godzin

(max. do 48 godz.) od chwili ztozenia zaméwienia przez Zamawiajgcego*.

PAKIETU nr 9 - Narzedzia ortopedyczne zgodnie z wymogami Specyfikacji Warunkéw Zamowienia

(SWZ) za warto$¢é netto: .................... zt plus podatek VAT ..... %, tj. warto$¢ brutto: ................. zt
(stownie brutto: ........................ zh*.
Oferujemy, ze termin dostawy wynosi — do ......... godzin (max. do 72 godz.) od chwili ztozenia

zamowienia przez Zamawiajgcego*.

PAKIETU nr 10 - Implanty traumatologiczne, konczyna goérna i dolna zgodnie z wymogami

Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ) za warto$¢ netto: .................... zt plus podatek VAT .....%,
tj. warto$¢ brutto: ................. zt (stownie brutto: ........................ ZD*.
Oferujemy, ze termin uzupetnienia depozytu wynosi - do ......... godzin (max. do 72 godz.) od

powiadomienia przez Zamawiajgcego o numerze partii uzytego Produktu, zgodnie z § 2 ust. 12 umowy
przechowania (depozytu)*.

PAKIETU nr 11 - Endoprotezy stawu kolanowego, ostrza, implanty do zespolenia ztaman zgodnie z

wymogami Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (SWZ) za warto$¢ netto: .................... zt plus podatek
VAT .....%, tj. wartoS¢ brutto: ................. zt (stownie brutto: ........................ zt)*.
Oferujemy, ze termin uzupetnienia depozytu wynosi - do ......... godzin (max. do 72 godz.) od

powiadomienia przez Zamawiajgcego o numerze partii uzytego Produktu, zgodnie z § 2 ust. 12 umowy
przechowania (depozytu)*.

PAKIETU nr 12 - Endoprotezy stawu biodrowego i kolanowego zgodnie z wymogami Specyfikacji

Warunkéw Zamoéwienia (SWZ) za warto$¢ netto: .................... zt plus podatek VAT ..... %, tj. wartos¢
brutto: ................. zt (stownie brutto: ........................ zh*.
Oferujemy, ze termin uzupetnienia depozytu wynosi - do ......... godzin (max. do 72 godz.) od

powiadomienia przez Zamawiajgcego o numerze partii uzytego Produktu, zgodnie z § 2 ust. 12 umowy
przechowania (depozytu)*.



PAKIETU nr 13 - Tymczasowe spacery stawu kolanowego zgodnie z wymogami Specyfikacii

Warunkéw Zaméwienia (SWZ) za warto$¢ netto: .................... zt plus podatek VAT .....%, tj. wartos¢
brutto: ......ccoeevne. zt (stownie brutto: ...l zh)*.
Oferujemy, ze termin dostawy depozytu lotnego wraz z instrumentarium wynosi —do ......... godzin i

(max. do 48 godz.) od chwili ztozenia zamowienia przez Zamawiajgcego®.

PAKIETU nr 14 - Implanty i sprzet jednorazowy endoskopowy do zabiegébw ERCP zgodnie z

wymogami Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (SWZ) za warto$¢ netto: .................... zt plus podatek
VAT .....%, tj. warto$¢€ brutto: ................. zt (stownie brutto: ................. zh)*. B0
Oferujemy, ze termin uzupetnienia depozytu wynosi - do ......... godzin (max. do 72 godz.) od

powiadomienia przez Zamawiajgcego o numerze partii uzytego Produktu, zgodnie z § 2 ust. 12 umowy
przechowania (depozytu)*. S

*niepotrzebne wykreslic lub usungc

4.1. Wybér mojej/inaszej oferty prowadzi do powstania u Zamawiajacego obowigzku podatkowego:

a) (wypetnic, jesli dotyczy) w zakresie nastgpujacych towardw/ustug: .......coveiviiiiiiiiiieeea,

b) (wypetnic jesli wypetniono a) Warto$¢ ww. towarow lub usfug bez kwoty podatku wynosi: .............

c) (wypetnic jesli wypetniono a) Stawka podatku od towaréw i ustug, ktéra zgodnie z wiedzg Wykonawcy * ¢
bedzie miafa ZASIOSOWANIE: ...........coevimmieiiiii et g

Wypetni¢ o ile wybor oferty prowadzitby do powstania u Zamawiajgcego obowigzku podatkowego zgodnie z przepisami
o podatku od towaru i ustug w przeciwnym razie zostawi¢ niewypefnione.

5. Ja (my) nizej podpisany(-i) oswiadczam(-y), ze:
a) oferta jest wazna przez caly termin zwigzania ofertg okreslony w dokumentach zaméwienia,
b) oferta jest zgodna z warunkami i trescig SWZ,

c) akceptuje(-jemy) warunki realizacji zaméwienia opisane we wzorze umowy stanowigcym
zatacznik do SWZ i w przypadku wyboru mojej oferty jako najkorzystniejszej, zobowigzuje sig do -

zawarcia umowy w terminie i miejscu wyznaczonym przez Zamawiajacego,

d) gwarantuje/(-jemy) wykonanie niniejszego zaméwienia zgodnie z treScig: SWZ, wyjasnien do
SWZ oraz jej modyfikacjami,

e) zamierzam / nie zamierzam* powierzy¢ wykonanie czg$ci zaméwienia podwykonawcy:

(nazwy firm podwykonawcow)

* niepotrzebne skreslic
f) wszystkie ztozone dokumenty sg zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym,
g) stwierdzam, ze jestem(-my) $wiadom(-i) odpowiedzialnoSci karnej zwigzanej ze sktadaniem::

fatszywych o$wiadczen,
h) dokumenty stanowigce tajemnice przedsigbiorstwa zatgczone do folderu ,,DOKUMENTY

STANOWIACE TAJEMNICE PRZEDSIEBIORSTWA*:
1) e




Na dowdd, ze wskazane powyzej informacje stanowig tajemnice przedsiebiorstwa,
wyjasniamy .., i sktadamy nastepujace dokumenty

i)  wypetnitem(-lismy) obowigzki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO' wobec 0séb
fizycznych, od ktérych dane osobowe bezposrednio lub posrednio pozyskatem w celu ubiegania
sie o udzielenie zamoéwienia publicznego w niniejszym postepowaniu,

J)  zatgcznikami do niniejszego formularza stanowigcymi integralng czes¢ oferty sa:

1) e

Prosze podpisac kwalifikowanym
podpisem elektronicznym Wykonawcy

' rozporzadzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony oséb fizycznych w zwigzku z
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogélne rozporzadzenie
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

" 'W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niz bezposrednio jego dotyczacych lub zachodzi wytaczenie stosowania
. obowigzku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO tresci oswiadczenia wykonawca nie sktada (usunigcie tresci
. o$wiadczenia np. przez jego wykreslenie).






